
DODATEK Č. 1
S M L O U V A  O D Í L O

Číslo zakázky : 11/2018
Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

I. S m l u v n í  s t r a n y

1) Zhotovitel A.B.V. spol. s.r.o.
Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí
zastoupená jednatelem Vladislavem Aligerem 

Oprávněný jednat ve věcech smluvních 
Vladislav Aliger

Oprávněný jednat ve věcech technických

IČO
DIČ
Bank. spojení 
Číslo účtu 
tel, e-mail

stavbyvedoucí určený při předání staveniště

481 54 067 
CZ48154067

2) Objednatel Vodárenská společnost Česká Třebová s.r.o., 
Staré Náměstí 78, 560 02 Česká Třebová
zastoupená jednatelem Ing.Radoslavem Budilem 

Oprávněný jednat ve věcech smluvních 
Ing. Rado slav Budil

Oprávněný jednat ve věcech technických

IČO
DIČ
Bank. spojení 
Číslo účtu 
tel

601 08 118 
CZ60108118

II. P ř e d m ě t  s m l o u v y

Realizace stavby „ Česká Třebová -  Rekonstrukce vodovodu Riegrova 
(chodník Smet.-Splav) „ podle podmínek poptávky.



Smlouva o dílo se mění v oddíle III. Doba plnění a v oddíle IV. Cena a 
platební podmínky.

V oddíle III. Doba plnění -  text se ruší a nahrazuje následujícím:

Celkové dílo, které je předmětem této smlouvy, bude zhotovitelem 
odevzdáno do 31.10.2018.

V oddíle IV. Cena a platební podmínky -  celková cena za dílo se zvyšuje o 
63.246,- z následujících důvodů:

- v projektuje uvažováno o odstranění živičného podkladu tl. 15 cm, 
skutečnost je tl. 25 cm

- v projektu není uvažováno o odstranění podkladu z betonu prostého tl. 
15 cm

- provedení zateplení potrubí v místě křížení s kanalizací BET DN 
1100/600 v ul. Na Splavě (nutné pro zajištění zimního provozu)

Celková cena bez DPH dle smlouvy o dílo 1 842 244,- Kč
Dodatek č. 1 63 247,- Kč

Celková cena bez DPH 1 905 491,- Kč

Ostatní ujednání této smlouvy se nemění.

Nedílnou dodatku č.l je položkový rozpočet víceprací ze dne 25.9.2018.

Tento dodatek smlouva je vyhotoven ve dvou provedení, kde každá strana 
obdrží lx.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma stranami.

Za objednatele:

--------- -----------------v
dne 25)9.2018 dne ^5 A  ■ 2018


